Sententia diei 23 iulii : Ad I. « Ius et onus administrandi Lega

tum Pium dominae Annae Conmee spectare ad Fratres Scholarum Chri

stianarum de Hibernia, iuxta tamen modum in responsione ad alterum 

dubium statutum ». Ad I I . « Attentis omnibus circumstantiis causae, 

expedire ut voluntas testatricis commutetur iuxta can. 1517, § 1 ». 

Ad I I I . « Negative, seu non constare de damnis inlatis, in casu ». 

L V I I I . BEROLINEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex defectu consensus ob 

exclusam indissolubilitatem. 

Turnus Rotalis: H. Quattrocolo, Ponens, A. Wynen, G. Heard. 

Vinculi Defensor deputatus: R. Bidagor. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: R. Romano. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 28 iulii 1936 : « Negative ». 

LIX. ANTIOCHEN. MELCHITARUM. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite 

vis et metus et ex defectu consensus ob exclusam indissolubilitatem. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Decanus, Ponens, S. Janasik, C. Pe

coraro 

Vinculi Defensor deputatus: A. Coussa. 

Advocatus: P . Guidi. 

Dubium: « An sententia Rotalis diei 16 aprilis 1934 sit confir

manda, vel infirmanda, in casu ». 

Sententia diei 5 augusti : « Sententiam Rotalem esse infirmandam, 

ideoque non constare de matrimonii nullitate, in casu ». 

LX. PARISIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex defectu consensus ob ex

clusum bonum prolis. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Decanus, Ponens, A. Canestri, I. Teo

dori . 

248 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Vinculi Defensor deputatus: A. M. Darmanin. 

Advocatus: I. B. Ferrata. 

Dubia: I. « An constet de matrimonii nullitate, in casu », et qua

tenus negative, I I . « A n consilium praestandum sit Ssmo pro dispen

satione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 7 augusti : Ad I. « Affirmative, seu constare de ma

trimonii nullitate, in casu ». Ad I I . « Negative ». 

LXI . N I L I AEQUATORIALIS. - N U L L I T A T I S MATRIMONII ex capite vis et 

metus. 

Turnus Rotalis: H. Quattrocolo, Ponens, A. Wynen, H. Gaiazzo. 

Vinculi Defensor: I. Stella, Substitutus. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Kauer. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 8 augusti : « Affirmative ». 

L X I I . N . N . - N U L L I T A T I S MATRIMONII ex defectu consensus ob ex

clusam indissolubilitatem. 

Turnus Rotalis: G. Heard, Ponens, S. Janasik, A. Canestri. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Kauer. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Ojetti.